
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Toruńskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór, w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady, Pana Tomasza Zakrzewskiego na Przewodniczącego Rady Powiatu 
Toruńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Rady - Senior

Leszek Syroka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

Id: 7A812406-8397-496F-A2EF-FDE0F5DD627F. Uchwalony Strona 1




